est, tibi tuisque successoribus conseruare iurabunt. Si uero su-

pradictus census aliquo casu per tres annos solutus non fuerit et

nos siue successores nostri ter requisiti et in quarto anno in^^ in-

tegrum persolui non fecerimus siue etiam custodes monasterii

uestri ab hominibus nostris de castro eiecti fuerint et infra tres

menses, postquam''^ tertio requisiti fuerimus super adiecto tempore

ad iter faciendum et ad custodiam monasterii opportune reuocan-

dam sine utriusque partis malitia sufiiciente restituta non fuerit,

hec locationis cartula de cetero uiribus careat. Si quando etiam

nos qualibet ex causa castrum ipsum ad manus nostras retinere

noluerimus, ipsi monasterio uestro absque inpensarum recompen-

satione restituemus, eo tamen tenore, ut quandocumque nos uel

successorum nostrorum catbolicus quilibet castrum ipsum ad manus

nostras reuocare uoluerimus, simili tenore absque omni contra-

dictione et inpensarum restitutione nobis restituatur.

R. Ego Anastasius catbolice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hugo Hostiensis episcopus ss.

t Ego Guido presb. card. tit. sancti Grrisogoni ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

f Ego Aribertus presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego lulius presb. card. tit sancti Marcelli ss.

f Ego Gruido presb. card. tit. Pastoris ss.

f Ego Astaldus presb. card. tit. sancte Prisce ss.

f Ego Johannes Paparo sancti Laurentii in Damaso presb. card. ss.

f Ego Centius presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achilei*^ ss.

f Ego Oddo diac. card. sancti Greorgii ad Velum aureum ss.

t Ego Gruido diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

f Ego lacintus diac. card. sancte Marie in Cosmedin ss.

f Ego Oddo diac. card. sancti Nicolai in carcere Tulliano ss.

Dat. Laterani per manum Rollandi sancte Romane ecclesie

presbyteri cardinalis et cancellarii, X kal. nouembr. , indictione

prima, incarnationis dominice anno M^.C^.L^.III, pontificatus uero

domni Anastasii pape IUI anno primo.

g) in fehlt in B. h) posquam B. i) Archilei B.
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13.

Hadrian IV. nimmt das Kloster S. Lorenzo alV Änso (delV Ar-
denghesca) unter dem Abt Johannes nach dem Vorgange Celestins II.,

Lucius' IL und Eugens HL in den apostolischen Schutz und bestätigt

die namentlich aufgezählten Besitzungen^ den Zehnten und das Auf-

nahmerecht
j
gegen jährlicJie Zahlung von zwei Luccheser Schillingen,